司将自公告见报之日起 45 日后向登
记机关申请变更登记。

遗失声明 广州宏祥房地产有限公
司：本人廖杰允、赵礼嫦于2021年4
月8日认购广州市黄埔区兰翠南环街
12 号(J11)1602 号住宅，认购书编号
为:2021040810。2021 年 4 月 8 日支付
人民币贰拾万元整（￥200000元）并
取 得 等 额 收 据 ， 收 据 号 为 ：
HSH12705。2021 年 4 月 14 日支付人
民币贰拾万元整（￥200000元）并取
得等额收据，收据号为:HISH12989。
2021年4月21日支付人民币叁万壹仟
元整 （￥31000 元） 并取得等额收
据，收据号为:HSH13503。因以上票
据丢失，特此声明作废。

注销公告 广州市辰名化工有限公司
（证书编号:穗天WH应急经（乙）字
【2021】 0181号（1））现登报注销危
险化学品经营许可证。特此公告。

道歉声明
关于小红书流传出去的关于

Tiffany （账号：203549532） 的相关
聊天记录和内容均为本人：小红
薯 6133FA08 （账 号 ： 4996114746）
道听途说的不实言论，我并不认
识当事人，我所陈述的信息未经
核实。上述事件发酵后，已经对